附件1
[bookmark: OLE_LINK3]2025年全国敬老爱老助老活动评选
推荐名额分配表

	序号
	地  区
	敬老文明号
	敬老爱老助老模范人物
	合 计

	1
	总  计
	100
	147
	247

	2
	省本级
	8
	8
	16

	3
	济  南
青岛
淄博
枣庄
东营
烟台
潍坊
济宁
泰安
威海
日照
临沂
德州
聊城
滨州
菏泽
	8
	12
	20

	4
	青  岛
淄博
枣庄
东营
烟台
潍坊
济宁
泰安
威海
日照
临沂
德州
聊城
滨州
菏泽
	8
	12
	20

	5
	淄  博
	6
	8
	14

	6
	枣  庄
	4
	5
	9

	7
	东  营
	4
	5
	9

	8
	烟  台
	7
	10
	17

	9
	潍  坊
	8
	12
	20

	10
	济  宁
	6
	10
	16

	11
	泰  安
	5
	8
	13

	12
	威  海
	4
	7
	11

	13
	日  照
	4
	6
	10

	14
	临  沂
	7
	12
	19

	15
	德  州
	5
	8
	13

	16
	聊  城
	5
	7
	12

	17
	滨  州
	5
	8
	13

	18
	菏  泽
	6
	9
	15


[bookmark: _GoBack]注：各市分配的集体和个人名额中各含差额1个（名）。
